
FTL TS Lichtenfels

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Hauptmann Sandro 4,8 13,4 2,5 11,1 2,4 10,3 2,5 11,2 46,00

Roppel Daniel 3,1 11,2 2,5 11,4 2,5 11,8 3,8 11,9 46,30

Müller Florian 4,6 13,8 2,9 10,5 2,8 11,3 2,7 11,6 3,6 8,9 56,10

Göhring Florian 3,8 12,5 2,1 10 3,4 12,7 2,4 10,9 3,2 12,9 1 9,8 68,80

Rain Alexander 3,6 12,4 2,1 10,7 2,3 11,7 1,6 10,7 1,7 9,5 55,00

Kochhafen Julian 0,00

Ergebnis 39,70 32,40 35,80 32,90 36,30 31,20 208,30

FTL TG Mittelfranken II

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Stubrach Tobias 0,00

Möckel David 0,00

Chowson Erik 2,5 11,2 2,9 11,8 2,3 9,7 32,70

Knott Milan 0,00

Ohnesorge Jonathan 0,00

Kindler Mats 0,00

Wolf Toralf 0,00

Rose Marcel 4,2 13 2,5 9,5 2,9 11,7 34,20

Wiessner Nando 2,7 9,5 2,7 11,5 1,6 10 2,3 11,4 1,3 8,2 50,60

Wiessner Nelio 3,8 12,1 1,6 10,3 1 8,1 30,50

Schwab Pan 4,2 12,9 2,5 9,5 2,5 11 2,6 10 2,5 10,5 1 8,9 62,80

Gurrath Josua 3,2 12,3 1,6 9,7 22,00

Hager Jannes 0,00

Ergebnis 38,20 30,20 34,30 30,30 33,60 25,20 191,80

FTL TG Obermain

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Rostalski Martin 2,5 9,9 1,6 9,3 1 8,2 27,40

Mantel Max 0,00

Weisser Hannes 2,7 12,1 12,10  

Schneider Patrick 3,6 12,9 3 11,2 3,8 13,1 2,3 11,4 48,60

Höhlein Markus 3,6 12,9 1,6 7,6 20,50

Beck Christoph 2,6 11,1 2 10,2 1 7,5 28,80

Zimmermann Christian 3,1 12,4 2,1 11 2,7 11,8 0 2,9 11,9 1,4 9,7 56,80

Reichl Paul 2,7 7,3 2,9 10,4 17,70

Zipfel Corbinian 0,00

Schwarzmann Luca 2,6 10,6 1,6 9,7 20,30

Hirte Jonas 0,00

Kremer Reiner 0,00

Ergebnis 36,40 32,10 37,80 29,20 35,40 25,50 196,40
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26.11.2022 Heilsbronn
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FTL Siegerliste 3. Wettkampftag 26.11.2022 Heilsbronn

Mannschaftsergebnis

Mannschaft Punkte

TS Lichtenfels 208,30

TG Obermain 196,40

TG Mittelfranken II 191,80

Einzelergebnis

Turner Mannschaft Ergebnis

Göhring, Florian TS Lichtenfels 68,80

Schwab, Pan TG Mittelfranken II 62,80

Zimmermann, Christian TG Obermain 56,80

Müller, Florian TS Lichtenfels 56,10

Rain, Alexander TS Lichtenfels 55,00

Wiessner, Nando TG Mittelfranken II 50,60

Schneider, Patrick TG Obermain 48,60

Roppel, Daniel TS Lichtenfels 46,30

Hauptmann, Sandro TS Lichtenfels 46,00

Rose, Marcel TG Mittelfranken II 34,20

Chowson, Erik TG Mittelfranken II 32,70

Wiessner, Nelio TG Mittelfranken II 30,50

Beck, Christoph TG Obermain 28,80

Rostalski, Martin TG Obermain 27,40

Gurrath, Josua TG Mittelfranken II 22,00

Höhlein, Markus TG Obermain 20,50

Schwarzmann, Luca TG Obermain 20,30

Reichl, Paul TG Obermain 17,70

Weisser , Hannes TG Obermain 12,10

Stubrach, Tobias TG Mittelfranken II 0,00

Knott, Milan TG Mittelfranken II 0,00

Möckel, David TG Mittelfranken II 0,00

Ohnesorge, Jonathan TG Mittelfranken II 0,00

Kindler, Mats TG Mittelfranken II 0,00

Wolf, Toralf TG Mittelfranken II 0,00

Hager, Jannes TG Mittelfranken II 0,00

Kremer, Reiner TG Obermain 0,00

Mantel, Max TG Obermain 0,00

Zipfel, Corbinian TG Obermain 0,00

Hirte, Jonas TG Obermain 0,00

Kochhafen, Julian TS Lichtenfels 0,00



Tabellenstand nach 1. Wettkampf

Platz Mannschaft RLP Ges.Punkte

1. TS Lichtenfels 4 210,90

2. TG Obermain 2 195,55

3. TG Mittelfranken II 0 185,20

Tabellenstand nach 2. Wettkampf

Platz Mannschaft RLP Ges.Punkte

1. TS Lichtenfels 8 411,50

2. TG Obermain 4 382,70

3. TG Mittelfranken II 0 371,00

Tabellenstand nach 3. Wettkampf

Platz Mannschaft RLP Ges.Punkte

1. TS Lichtenfels 12 619,80

2. TG Obermain 6 579,10

3. TG Mittelfranken II 0 562,80


